ELEKTRİK PANOLARI  |  ELEKTRİK TESİSAT BORULARI
|  PVC KABLO KANALLARI  |  METAL KABLO TAŞIMA
SİSTEMLERİ  |  ELEKTRİK TESİSAT BORULARI  |  19’’ RACK
KABİNETLER  |  ELEKTRİK PANOLARI  |  ELEKTRİK TESİSAT
BORULARI  |  PVC KABLO KANALLARI  |  METAL KABLO
TAŞIMA SİSTEMLERİ  |  ELEKTRİK TESİSAT BORULARI
|  19’’ RACK KABİNETLER  |  ELEKTRİK PANOLARI  |
ELEKTRİK TESİSAT BORULARI  |  PVC KABLO KANALLARI  |

Ürün KoduAçıklamaAğırlık
(kg)
Order CodeDescriptionWeight
ZEY.PG066 Çıkışlı DIN49440 Soketli  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz0,80
ZEY.PG088 Çıkışlı DIN49440 Soketli  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz0,80
ZEY.UPG066 Çıkışlı  Upsli  3*1,5 TTR 2 mt'lik  19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz0,80
ZEY.SPG066 Çıkışlı DIN49440 Soketli Sigortalı  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz1,00
ZEY.SPG099 Çıkışlı DIN49440 Soketli Sigortalı  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 2U Grup Priz1,40
ZEY.SPG1212 Çıkışlı DIN49440 Soketli Sigortalı  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 2U Grup Priz2,00
ZEY.SUPG066 Çıkışlı Sigortalı Ups  3*1,5 TTR 2 mt'lik  19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz 0,80
ZEY.SAKP066 Çıkışlı DIN49440 Soketli Sigortalı ve Akım Korumalı  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz0,80
ZEY.PPGA66'lı  Anahtarlı 2 mt'lik 19" Montaj Plakalı 1U Grup Priz1,00
ZEY.PPGU33'lü Anahtarlı 2 mt'lik 19" Montaj Plakalı 1U Grup Priz0,80
®
Ürün KoduAçıklamaAğırlık
(kg)
Order CodeDescriptionWeight
ZEY.PG066 Çıkışlı DIN49440 Soketli  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz0,80
ZEY.PG088 Çıkışlı DIN49440 Soketli  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz0,80
ZEY.UPG066 Çıkışlı  Upsli  3*1,5 TTR 2 mt'lik  19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz0,80
ZEY.SPG066 Çıkışlı DIN49440 Soketli Sigortalı  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz1,00
ZEY.SPG099 Çıkışlı DIN49440 Soketli Sigortalı  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 2U Grup Priz1,40
ZEY.SPG1212 Çıkışlı DIN49440 Soketli Sigortalı  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 2U Grup Priz2,00
ZEY.SUPG066 Çıkışlı Sigortalı Ups  3*1,5 TTR 2 mt'lik  19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz 0,80
ZEY.SAKP066 Çıkışlı DIN49440 Soketli Sigortalı ve Akım Korumalı  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz0,80
ZEY.PPGA66'lı  Anahtarlı 2 mt'lik 19" Montaj Plakalı 1U Grup Priz1,00
ZEY.PPGU33'lü Anahtarlı 2 mt'lik 19" Montaj Plakalı 1U Grup Priz0,80
®
104
19”Alüminyum Gövdeli 3 Çıkışlı Sigortalı Akım Korumalı Grup Priz 3*1,5 TTR 2 mt’lik 	  0,95
19”Alüminyum Gövdeli 6 Çıkışlı Sigortalı Akım Korumalı Grup Priz 3*1,5 TTR 2 mt’lik 	  1,00

ZEY.SPG18-42U-IEC
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Birim Fiyat
Unit Price
Dikey Priz Grupla (PDU)
Vertical Power Distribution Unit
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ
FİYAT SORUNUZ
19” RACK KABİNET AKSESUARLARI
19” RACK CABINET ACCESSORIES
®
Ürün KoduAçıklamaAğırlık
(kg)
Order CodeDescriptionWeight
ZEY.PG066 Çıkışlı DIN49440 Soketli  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz0,80
ZEY.PG088 Çıkışlı DIN49440 Soketli  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz0,80
ZEY.UPG066 Çıkışlı  Upsli  3*1,5 TTR 2 mt'lik  19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz0,80
ZEY.SPG066 Çıkışlı DIN49440 Soketli Sigortalı  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz1,00
ZEY.SPG099 Çıkışlı DIN49440 Soketli Sigortalı  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 2U Grup Priz1,40
ZEY.SPG1212 Çıkışlı DIN49440 Soketli Sigortalı  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 2U Grup Priz2,00
ZEY.SUPG066 Çıkışlı Sigortalı Ups  3*1,5 TTR 2 mt'lik  19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz 0,80
ZEY.SAKP066 Çıkışlı DIN49440 Soketli Sigortalı ve Akım Korumalı  3*1,5 TTR 2 mt'lik 19" Alüminyum Gövdeli 1U Grup Priz0,80
ZEY.PPGA66'lı  Anahtarlı 2 mt'lik 19" Montaj Plakalı 1U Grup Priz1,00
ZEY.PPGU33'lü Anahtarlı 2 mt'lik 19" Montaj Plakalı 1U Grup Priz0,80
®
105
19” RACK KABİNET AKSESUARLARI
19” RACK CABINET ACCESSORIES